
ELEZIONI REFERENDARIE

Consultazione: Referendum costituzionale 2026

Comune di COMACCHIO

Referendum n.1 - REFERENDUM COSTITUZIONALE CONFERMATIVO
Riepilogo voti Referendum per sezione

Sezioni scrutinate: 22 Su 22 - DATI UFFICIOSI

Sezione SI NO Totale Voti Validi Schede Bianche Schede Nulle Voti Nulli VCNAS Votanti Iscritti

1 275 174 449 2 4 0 0 455 904
(61.25%) (38.75%) (98.68%) (0.44%) (0.88%) (0.00%) (0.00%) (50.33%)

2 170 126 296 0 2 0 0 298 634
(57.43%) (42.57%) (99.33%) (0.00%) (0.67%) (0.00%) (0.00%) (47.00%)

3 138 137 275 0 0 0 0 275 596
(50.18%) (49.82%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (46.14%)

4 224 159 383 2 0 0 0 385 700
(58.49%) (41.51%) (99.48%) (0.52%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (55.00%)

5 207 137 344 0 1 0 0 345 651
(60.17%) (39.83%) (99.71%) (0.00%) (0.29%) (0.00%) (0.00%) (53.00%)

6 220 138 358 1 0 0 0 359 708
(61.45%) (38.55%) (99.72%) (0.28%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.71%)

7 176 92 268 0 3 0 0 271 655
(65.67%) (34.33%) (98.89%) (0.00%) (1.11%) (0.00%) (0.00%) (41.37%)

8 193 112 305 2 2 0 0 309 678
(63.28%) (36.72%) (98.71%) (0.65%) (0.65%) (0.00%) (0.00%) (45.58%)

9 218 155 373 0 0 0 0 373 752
(58.45%) (41.55%) (100.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (49.60%)

10 320 209 529 1 1 0 0 531 934
(60.49%) (39.51%) (99.62%) (0.19%) (0.19%) (0.00%) (0.00%) (56.85%)

11 271 187 458 1 2 0 0 461 880
(59.17%) (40.83%) (99.35%) (0.22%) (0.43%) (0.00%) (0.00%) (52.39%)

12 360 178 538 0 5 0 0 543 1113
(66.91%) (33.09%) (99.08%) (0.00%) (0.92%) (0.00%) (0.00%) (48.79%)

13 270 201 471 2 3 0 0 476 930
(57.32%) (42.68%) (98.95%) (0.42%) (0.63%) (0.00%) (0.00%) (51.18%)

14 386 174 560 2 4 0 0 566 984
(68.93%) (31.07%) (98.94%) (0.35%) (0.71%) (0.00%) (0.00%) (57.52%)

15 276 174 450 3 0 0 0 453 890
(61.33%) (38.67%) (99.34%) (0.66%) (0.00%) (0.00%) (0.00%) (50.90%)

16 280 174 454 1 3 0 0 458 912
(61.67%) (38.33%) (99.13%) (0.22%) (0.66%) (0.00%) (0.00%) (50.22%)

17 366 174 540 0 2 0 0 542 1008
(67.78%) (32.22%) (99.63%) (0.00%) (0.37%) (0.00%) (0.00%) (53.77%)

18 415 205 620 1 3 0 0 624 1100
(66.94%) (33.06%) (99.36%) (0.16%) (0.48%) (0.00%) (0.00%) (56.73%)

19 437 213 650 1 3 0 0 654 1141
(67.23%) (32.77%) (99.39%) (0.15%) (0.46%) (0.00%) (0.00%) (57.32%)

20 321 194 515 0 1 0 0 516 853
(62.33%) (37.67%) (99.81%) (0.00%) (0.19%) (0.00%) (0.00%) (60.49%)

21 190 84 274 2 2 0 0 278 504
(69.34%) (30.66%) (98.56%) (0.72%) (0.72%) (0.00%) (0.00%) (55.16%)

22 314 219 533 1 3 0 0 537 1004
(58.91%) (41.09%) (99.26%) (0.19%) (0.56%) (0.00%) (0.00%) (53.49%)

Tot. 6027 3616 9643 22 44 0 0 9709 18531
(62.50%) (37.50%) (99.32%) (0.23%) (0.45%) (0.00%) (0.00%) (52.39%)

Sono considerati e stampati come votanti e elettori solo quelli delle sezioni scrutinate.
Le percentuali dei voti SI e NO sono calcolate rispetto al totale dei voti validi,
mentre le restanti percentuali sono calcolate rispetto al totale votanti.


